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Fibersnor kundetilpasset Singelmodus

BESKRIVELSE

Kundetilpassede fibersnor for innendørs
installasjon mellom veggboks eller skjøteboks,
og hjemmesentral (CPE) hos abonnent.
Fibersnorene har ytre diameter på 4mm.

Våre kundekabler/abonnentkabler har lav
dempning og lav refleksjon. Kablene produseres med CORNING G657B2-fiber og testes i henhold til
TELCORDIA GR-326-CORE-standarden.

Kablene kan leveres med 1 eller 2 fiber, og med SC- eller LC-konnektor. Abonnentkablene er ID-merket
med et unikt nummer for full sporbarhet, og leveres med individuell måleprotokoll.

Elnummer Produktnavn Lengde

6923455 Abonnentkabel 1xSC/UPC-åpen 15m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 15 m

6923456 Abonnentkabel 1xSC/UPC-åpen 30m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 30 m

6923457 Abonnentkabel 1xSC/UPC-åpen 50m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 50 m

6923458 Abonnentkabel 1xSC/APC-åpen 15m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 15 m

6923459 Abonnentkabel 1xSC/APC-åpen 30m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 30 m

6923460 Abonnentkabel 1xSC/APC-åpen 50m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 50 m

6923462 Abonnentkabel 1xLC/UPC-åpen 30m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 30 m

6923463 Abonnentkabel 1xLC/UPC-åpen 50m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 50 m

6923464 Abonnentkabel 1xLC/APC-åpen 15m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 15 m

6923465 Abonnentkabel 1xLC/APC-åpen 30m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 30 m

6923461 Abonnentkabel 1xLC/UPC-åpen 15m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH 15 m

9104090 Abonnentkabel 1xSC/UPC 10m Preterm 4,0mm G657A2 hvit LSZH

Abonnentkabel 1xSC/UPC-SC/UPC

Abonnentkabel 1xSC/APC-SC/APC

Abonnentkabel 1XSC/UPC-åpen m

Abonnentkabel 1XLC/UPC-åpen m
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Elnummer Produktnavn Lengde

Abonnentkabel 1XSC/APC-åpen

Abonnentkabel 1XLC/APC-åpen

6923455 6923456 6923457 6923458

6923459 6923460 6923462 6923463

6923464 6923465 6923461 9104090


